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Kinderkraft Xpedition 3 Black i-Size
obrotowy fotelik samochodowy dla dziecka
40-150 cm, 0-12 lat

Cena 658,00 zł

Cena poprzednia 699,00 zł

Numer katalogowy Autofotelik z Isofixem RWF, FWF

Producent Kinderkraft

Opis produktu

Fotelik samochodowy XPEDITION 3 i-Size
Możliwość przewożenia dziecka tyłem do kierunku jazdy do 105 cm (aż do 22 kg)

Ulepszona wersja bestsellera XPEDITION 2 i-Size

Regulacja kąta nachylenia siedziska (4 pozycje zarówno przodem, jak i tyłem do kierunku jazdy)

System umożliwiający swobodne obracanie fotelika o 360°

Zwiększona ochrona boczna SPS+

Skorupa z pianki EPP

Wysokiej jakości tapicerka

ISOFIX i pas Top Tether wraz ze wskaźnikami poprawnego montażu

5 razy bezpieczniejsza podróż tyłem
Fotelik XPEDITION 3 i-Size zapewnia maksymalne bezpieczeństwo, umożliwiając przewożenie dziecka tyłem do kierunku jazdy
do 105 cm (aż do 22 kg), co jest najbezpieczniejszą opcją według ekspertów! Liczne testy potwierdzają, że ta pozycja
skutecznie chroni głowę i szyję malucha, dając Ci pewność, że Twoje dziecko jest bezpieczne w każdej podróży

Pełna wygoda dzięki obrotowi 360°
Fotelik XPEDITION 3 i-Size posiada system EASY SPIN 360°. To pełna wygoda użytkowania dla rodziców – fotelik można obrócić
jednym ruchem, co pozwala bez wysiłku włożyć lub wyjąć dziecko z samochodu i dokładnie zapiąć mu wewnętrzne pasy
bezpieczeństwa. Obrotowy fotelik to szczególne ułatwienie, zwłaszcza podczas codziennych, szybkich podróży lub gdy dziecko
zaśnie i chcesz je delikatnie wyjąć. Dzięki temu systemowi oszczędzisz czas i zapewnisz komfort dziecku.

Najważniejsze funkcje

Regulacja nachylenia w obu pozycjach

Funkcja RECLINING pozwala dostosować oparcie fotelika dzięki 4-stopniowej regulacji kąta nachylenia siedziska w pozycji RWF
i FWF, umożliwiając dziecku przyjęcie komfortowej pozycji podczas snu oraz gdy jest aktywne

Innowacyjne wykorzystanie pianki EPP
Ten lekki, ale niezwykle wytrzymały materiał został zastosowany w całej konstrukcji fotelika. Dzięki niemu skorupa pochłania
energię zderzeń, tworząc bezpieczną barierę wokół malucha. Pianka EPP jest elastyczna, trwała i odporna na uszkodzenia.
Dodatkowa jest hipoalergiczna.
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System ochrony bocznej SPS+
System SPS+ z dodatkowymi elementami bocznymi skutecznie pochłania i rozprasza pierwszą, najmocniejszą siłę uderzeń,
tworząc ochronną barierę wokół dziecka. Gwarantuje bezpieczeństwo kluczowych obszarów, takich jak głowa i tułów.

Bezpieczny zagłówek H-GUARD +
Zagłówek z H-GUARD+ o wielowarstwowej budowie z pianką memory zapewnia ochronę dwukierunkową. Z jednej strony
idealnie dopasowuje się, gwarantując komfort użytkowania, z drugiej – dba o bezpieczeństwo głowy i szyi dziecka,
pochłaniając energię w przypadku kolizji.

System wielopoziomowej regulacji
EASY GROW SYSTEM umożliwia łatwą regulację zagłówka i pasów jednym ruchem, dopasowując fotelik do rosnącego dziecka.
Dzięki 11 poziomom regulacji fotelik zapewnia komfort i bezpieczeństwo.

Komfortowa i wytrzymała tapicerka
Tapicerka w foteliku jest wykonana z wytrzymałych, odpornych na przetarcia materiałów, dzięki czemu będzie służyła przez
wiele lat. Jednocześnie jest miękka i wygodna, a dzięki specjalnej tkaninie 3D Mesh, zapewnia dobrą cyrkulację powietrza.
Wszystko to z myślą o komforcie małego podróżnika.
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Długość siedziska (wewnętrzna) 30 cm
Długość siedziska (zewnętrzna) 55 cm (przodem do kierunku jazdy) / 65 cm (tyłem do kierunku

jazdy)
Szerokość siedziska (zewnętrzna) 44 cm
Szerokość siedziska (wewnętrzna) 34 cm
Zewnętrzna szerokość 45 cm
Minimalna wewnętrzna wysokość 50 cm
Maksymalna wewnętrzna wysokość 68 cm
Minimalna zewnętrzna wysokość 57 cm
Maksymalna zewnętrzna wysokość 78 cm
Szerokość oparcia (wewnętrzna) 35 cm
Szerokość oparcia (zewnętrzna) 45 cm
Szerokość zagłówka (zewnętrzna) 38 cm
Szerokość zagłówka (wewnętrzna) 22 cm
Materiały  
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Skorupa Pianka EPP
Tapicerka 3D SANDWICH MESH, JACQUARD INTERLOCK, KNIT FABRIC
Zagłówek Pianka memory foam
INSTRUKCJĘ OBSŁUGI MOŻNA ZNALEŹĆ POD TYM ADRESEM INTERNETOWYM: www.kinderkraft.com/manual/xpedition-3-i-size
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